למסגרת הדיון שנערכה בפניי, מסר

המתנדב התייחסות מספקת לשאלות שהופנו אליו בעניין זה.

10. לאור כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים